

**AIR2TRUST ApS**

**Langhøjvej 1A, 1., 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 30 35 91 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.

---

Søren Tonnesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AIR2TRUST ApS  
Langhøjvej 1A, 1.  
8381 Tilst

CVR-nr.: 30 35 91 27  
Stiftet: 16. marts 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Søren Tonnesen, Formand  
Kent Bøje Jensen  
Oscar McAven

**Direktion**

Kent Bøje Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge ventilationskomponenter til det professionelle marked.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.763.625 kr. mod 6.004.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.083.091 kr. mod 899.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.763.625</b>	<b>6.004.074</b>
1 Personaleomkostninger	-4.605.047	-4.370.298
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-367.827	-356.910
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-46.392</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.790.751</b>	<b>1.230.474</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104.394</u>	<u>-59.812</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.686.357</b>	<b>1.170.662</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-603.266</u>	<u>-271.238</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.083.091</u></b>	<b><u>899.424</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	83.091	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-500.576</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.083.091</u></b>	<b><u>899.424</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter	124.054	344.397
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>124.054</u>	<u>344.397</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.610	336.580
6	Indretning af lejede lokaler	53.571	22.086
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.181</u>	<u>358.666</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>415.235</u></b>	<b><u>703.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.086.356	1.027.181
	Varebeholdninger i alt	<u>2.086.356</u>	<u>1.027.181</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.081.659	8.585.951
	Andre tilgodehavender	145.157	145.473
	Periodeafgrænsningsposter	112.015	129.506
	Tilgodehavender i alt	<u>7.338.831</u>	<u>8.860.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.273.175</u>	<u>1.810.520</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.698.362</u></b>	<b><u>11.698.631</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.113.597</u></b>	<b><u>12.401.694</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	3.228.916	3.145.825
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.728.916</u></b>	<b><u>3.645.825</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>48.000</u>	<u>96.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>96.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	144.067	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.303.091	4.850.996
	Selskabsskat	795.504	659.312
	Anden gæld	<u>4.094.019</u>	<u>3.149.561</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.336.681</u>	<u>8.659.869</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.336.681</u></b>	<b><u>8.659.869</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.113.597</u></b>	<b><u>12.401.694</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.200.264	3.811.577
Pensioner	344.221	503.995
Andre omkostninger til social sikring	60.562	54.726
	<b><u>4.605.047</u></b>	<b><u>4.370.298</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	104.394	59.812
	<b><u>104.394</u></b>	<b><u>59.812</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	651.266	282.238
Årets regulering af udskudt skat	-48.000	-11.000
	<b><u>603.266</u></b>	<b><u>271.238</u></b>
<b>4. Udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.122.105	1.122.105
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>1.122.105</u></b>	<b><u>1.122.105</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2018	-777.708	-557.366
Årets afskrivninger	-220.343	-220.342
<b>Afskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-998.051</u></b>	<b><u>-777.708</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>124.054</u></b>	<b><u>344.397</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	742.098	963.772
Tilgang i årets løb	86.499	335.053
Afgang i årets løb	-50.000	-556.727
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>778.597</u></b>	<b><u>742.098</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2018	-405.518	-408.364
Årets afskrivninger	-135.469	-127.489
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	130.335
<b>Afskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-540.987</u></b>	<b><u>-405.518</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>237.610</u></b>	<b><u>336.580</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2018	44.771	44.771
Tilgang i årets løb	43.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>88.271</u></b>	<b><u>44.771</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2018	-22.685	-13.606
Årets afskrivninger	-12.015	-9.079
<b>Afskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-34.700</u></b>	<b><u>-22.685</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>53.571</u></b>	<b><u>22.086</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	3.145.825	3.646.401
Årets overførte overskud eller underskud	83.091	-500.576
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000
	<b><u>3.228.916</u></b>	<b><u>3.145.825</u></b>

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 19 og 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.